

### РЕШЕНИЕ ОБ ОЦЕНКЕ

Решением Арбитражного суда Ставропольского края от 03.04.2024 по делу № А63-1334/2024 Алехин Павел Анатольевич (01.01.1966г.р., место рожд: ст. Горячеводская Предгорного р-на Ставропольского края, адрес рег: 357502, Ставропольский край, Пятигорск г, Коста Хетагурова ул, дом № 162, квартира 1, СНИЛС07569317100, ИНН 263207048030) (далее по тексту - должник) признан(а) несостоятельным(ой) (банкротом) и введена процедура реализации имущества гражданина. Финансовым управляющим утвержден Королева Евгения Леонидовна (ИНН 744885201064, СНИЛС 17091825071, рег.номер 22152) - член Ассоциация СОАУ "Меркурий" (ОГРН 1037710023108, ИНН 7710458616, адрес: 125047, г. Москва, ул. 4-я Тверская-Ямская, д.2/11, стр. 2).

**Финансовый управляющий, руководствуясь п. 2 ст. 213.26 Федерального закона от 26.10.2002 № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», произвел самостоятельно оценку нижеследующего имущества должника, которое включено в конкурсную массу:**

№ лота	Наименование (идентификационные характеристики)	Стоимость единицы, руб.
1	Автомобиль легковой, марка: ЛАДА 213100, модель: ЛАДА 213100, VIN: ХТА213100А0106422, год изготовления: 2010	318 997,63

Оценка стоимости Автомобиль легковой, марка: ЛАДА 213100, модель: ЛАДА 213100, VIN: ХТА213100А0106422, год изготовления: 2010 произведена финансовым управляющим, основываясь на анализе информации о ценовых предложениях аналогичных объектов, размещенных в сети Интернет (расчеты и копии использованной при расчете информации представлены в приложениях). Среднерыночная стоимость – 318 997,63 руб.

Приложение:

1. Расчеты и информация, использованная при расчетах.

**Финансовый управляющий**  
**Алехина Павла Анатольевича**

**Королева Евгения Леонидовна**

### Приложение. Расчетная таблица.

Колесное транспортное средство						
Описание объекта оценки	Колесное транспортное средство: марка: ВАЗ, модель: 21310, идентификационный номер (VIN): ХТА213100А0106422, год выпуска: 2010.					
Параметры и корректировки	Объект оценки	Объект аналог №1	Объект аналог №2	Объект аналог №3	Объект аналог №4	Объект аналог №5
Информация о предложениях объектов-аналогов						
Дата предложения	Дата оценки: 16.05.2024 г.	21.04.2024 г.	20.04.2024 г.	02.05.2024 г.	04.05.2024 г.	11.05.2024 г.
Ссылка на объявление:		<a href="https://auto.drom.ru/nazran/lada/2131_4x4_niva/689912446.html">https://auto.drom.ru/nazran/lada/2131_4x4_niva/689912446.html</a>	<a href="https://auto.drom.ru/harabali/lada/2131_4x4_niva/747236563.html">https://auto.drom.ru/harabali/lada/2131_4x4_niva/747236563.html</a>	<a href="https://auto.drom.ru/shahty/lada/2131_4x4_niva/627806849.html">https://auto.drom.ru/shahty/lada/2131_4x4_niva/627806849.html</a>	<a href="https://auto.drom.ru/buzuluk/lada/2131_4x4_niva/159834752.html">https://auto.drom.ru/buzuluk/lada/2131_4x4_niva/159834752.html</a>	<a href="https://auto.drom.ru/kumertau/lada/2131_4x4_niva/281555398.html">https://auto.drom.ru/kumertau/lada/2131_4x4_niva/281555398.html</a>
Цена предложения, руб.:		400 000,00	410 000,00	475 000,00	457 777,00	450 000,00
Параметры, используемые в описании объекта оценки						
Параметр: марка	ВАЗ	ВАЗ	ВАЗ	ВАЗ	ВАЗ	ВАЗ
Параметр: модель	21310	21310	21310	21310	21310	21310
Параметр: год выпуска	2010	2010	2010	2010	2010	2010
Корректировки						
Корректировка на уторговывание, %:		5,00	5,00	5,00	5,00	5,00
Цена после уторговывания, руб.:		380 000,00	389 500,00	451 250,00	434 888,15	427 500,00
Цена за удельную единицу, руб.:		<b>380 000,00</b>	<b>389 500,00</b>	<b>451 250,00</b>	<b>434 888,15</b>	<b>427 500,00</b>
<b>Средняя стоимость удельной единицы, руб.:</b>						<b>416 627,63</b>
Корректировка на дефекты:						-97 630,00
Итоговая денежная корректировка результата:						-97 630,00
Результат расчетов после денежной корректировки результата, руб./уд.ед.:						318 997,63
<b>Результаты оценки, полученные с использованием сравнительного подхода, руб.:</b>						<b>318 997,63</b>

В связи с тем, что транспортное средство имеет повреждения, подтвержденные документами и (или) фотографиями, введена дополнительная корректировка на стоимость восстановительного ремонта дефектов. Расчет представлен в таблицах далее.

## Приложение. Ремонтная калькуляция.

Колесное транспортное средство: марка: ВАЗ, модель: 21310, идентификационный номер (VIN): ХТА213100А0106422, год выпуска: 2010.			
Запасные части			
№ п/п	Наименование детали	Код детали	Стоимость, руб.
1	Стекло ветрового окна с держателями в сборе *	2121520601020	6 626,00
2	Бампер задний	2121-2804010	6 204,00
<b>Итого, стоимость деталей:</b>			<b>12 830,00</b>

Колесное транспортное средство: марка: ВАЗ, модель: 21310, идентификационный номер (VIN): ХТА213100А0106422, год выпуска: 2010.					
Ремонтные и окрасочные работы					
№ п/п	Наименование работ	Код работ	Стоимость н.ч., руб.	Кол-во н.ч.	Стоимость работы, руб.
1	Лонжерон пола задний правый в сборе - ремонт 3 (при снятой панели задка 5601082)	51056	800,00	3.8	3 040,00
2	Лонжерон пола задний левый в сборе - ремонт 3 (при снятой панели задка 5601082)	51058	800,00	3.8	3 040,00
3	Панель боковины средняя правая - ремонт 2 (с подгонкой проемов)	54067	800,00	3.7	2 960,00
4	Панель боковины задняя левая - ремонт 2	54092	800,00	3.2	2 560,00
5	Дверь задняя правая - ремонт 1	62004	800,00	1.7	1 360,00
6	Крыло переднее левое - ремонт 2	84038	800,00	3	2 400,00
7	Бак топливный с адсорбером, топливным фильтром и трубопроводами в сборе - с/у (при снятом заднем сиденье и коврикке багажника)	11002	800,00	1.2	960,00
8	Адсорбер - с/у	11061	800,00	0.3	240,00
9	Глушитель выпуска газов основной - с/у	12001	800,00	0.45	360,00
10	Бачок расширительный - с/у	13026	800,00	0.3	240,00
11	Бампер передний - с/у бампера в сборе	28008	800,00	0.6	480,00
12	Бампер задний - с/у бампера в сборе	28018	800,00	0.6	480,00
13	Батарея аккумуляторная - с/у	37009	800,00	0.2	160,00
14	Блок-фара - с/у за 1 шт. (при снятой решетке радиатора)	37040	800,00	0.45	360,00
15	Подфарник правый - с/у	37044	800,00	0.23	184,00
16	Подфарник левый - с/у	37046	800,00	0.23	184,00
17	Плафон внутреннего освещения кузова с лампой в сб - с/у (за 1 шт.)	37050	800,00	0.1	80,00
18	Фонарь задний правый в сборе - с/у	37054	800,00	0.3	240,00
19	Фонарь задний левый в сборе - с/у	37056	800,00	0.3	240,00
20	Фонарь освещения номерного знака - с/у (при снятой обивке двери задка)	37059	800,00	0.15	120,00
21	Боковой указатель поворота - с/у (за 1 шт.)	37078	800,00	0.14	112,00
22	Накладка облицовочная сточного желобка крыши правая - с/у	50023	800,00	0.2	160,00
23	Накладка облицовочная сточного желобка крыши левая - с/у	50024	800,00	0.2	160,00
24	Обивка боковины задка левая - с/у (при снятом заднем сиденье)	50047	800,00	0.3	240,00
25	Обивка центральной стойки боковины правая - с/у	50051	800,00	0.15	120,00
26	Обивка задней боковой панели боковины правая - с/у	50055	800,00	0.25	200,00
27	Обивка задней боковой панели боковины левая - с/у	50056	800,00	0.25	200,00

28	Коврик пола передний правый - с/у (при снятом переднем правом сиденье)	51080	800,00	<b>0.22</b>	176,00
29	Коврик пола задний - с/у	51082	800,00	<b>0.31</b>	248,00
30	Облицовка туннеля пола - с/у	51083	800,00	<b>0.6</b>	480,00
31	Коврик багажника - с/у (при снятом заднем сиденье)	51085	800,00	<b>0.24</b>	192,00
32	Облицовка порога пола передняя левая - с/у	51089	800,00	<b>0.15</b>	120,00
33	Стеклоочиститель в сборе - с/у	52013	800,00	<b>0.5</b>	400,00
34	Рычаг щетки стеклоочистителя - с/у (за 1шт.)	52015	800,00	<b>0.06</b>	48,00
35	Стекло ветрового окна с держателями в сборе - замена (со снятием и установкой окантовки)	52017	800,00	<b>0.85</b>	680,00
36	Стекло окна боковины правое - с/у	54111	800,00	<b>0.55</b>	440,00
37	Стекло окна боковины левое - с/у	54112	800,00	<b>0.55</b>	440,00
38	Крышка люка наливной горловины топл.бака - с/у	54120	800,00	<b>0.17</b>	136,00
39	Облицовка порога двери задка - с/у	56017	800,00	<b>0.1</b>	80,00
40	Полка багажника - с/у	56018	800,00	<b>0.1</b>	80,00
41	Кронштейн опоры полки багажника правый - с/у (при снятой опоре полки)	56019	800,00	<b>0.1</b>	80,00
42	Опора полки багажника правая - с/у	56021	800,00	<b>0.05</b>	40,00
43	Дверь передняя левая в сборе - с/у с подгонкой по проему	61008	800,00	<b>1</b>	800,00
44	Дверь передняя левая в сборе - с/у арматуры	61009	800,00	<b>1.7</b>	1 360,00
45	Уплотнитель проема двери - с/у уплотнителя передней правой двери (при снятой облицовке порога)	61081	800,00	<b>0.22</b>	176,00
46	Уплотнитель проема двери - с/у уплотнителя передней левой двери (при снятой облицовке порога)	61082	800,00	<b>0.22</b>	176,00
47	Дверь задняя правая - с/у с подгонкой по проему	62001	800,00	<b>1</b>	800,00
48	Дверь задняя правая - с/у арматуры	62002	800,00	<b>1.7</b>	1 360,00
49	Дверь задняя левая - с/у с подгонкой по проему	62008	800,00	<b>1</b>	800,00
50	Дверь задняя левая - с/у арматуры	62009	800,00	<b>1.7</b>	1 360,00
51	Уплотнитель проема задней двери - с/у уплотнителя правой двери (при снятой облицовке порога)	62053	800,00	<b>0.22</b>	176,00
52	Уплотнитель проема задней двери - с/у уплотнителя левой двери (при снятой облицовке порога)	62054	800,00	<b>0.22</b>	176,00
53	Дверь задка с накладкой в сборе - с/у с подгонкой по проему	63001	800,00	<b>1.1</b>	880,00
54	Дверь задка с накладкой в сборе - с/у арматуры	63002	800,00	<b>1.65</b>	1 320,00
55	Уплотнитель проема двери задка - с/у	63021	800,00	<b>0.15</b>	120,00
56	Сиденье переднее правое в сборе - с/у	68003	800,00	<b>0.65</b>	520,00
57	Сиденье переднее левое в сборе - с/у	68005	800,00	<b>0.65</b>	520,00
58	Подушка заднего сиденья - с/у	68056	800,00	<b>0.1</b>	80,00
59	Спинка заднего сиденья - с/у	68058	800,00	<b>0.1</b>	80,00
60	Зеркало заднего вида наружное - с/у правого зеркала	82004	800,00	<b>0.05</b>	40,00
61	Зеркало заднего вида наружное - с/у левого зеркала	82005	800,00	<b>0.05</b>	40,00
62	Орнамент боковой - с/у	82012	800,00	<b>0.05</b>	40,00
63	Орнамент задка левый - с/у	82013	800,00	<b>0.05</b>	40,00
64	Ремень безопасности передний правый - с/у (при снятой облицовке центральной)	82015	800,00	<b>0.35</b>	280,00

	стойки)				
65	Ремень безопасности задний боковой правый - с/у правого заднего ремня безопасности	82017	800,00	<b>0.3</b>	240,00
66	Ремень безопасности задний боковой левый - с/у левого заднего ремня безопасности	82018	800,00	<b>0.3</b>	240,00
67	Ремень безопасности задний средний - с/у	82019	800,00	<b>0.2</b>	160,00
68	Решетка облицовки радиатора - с/у	84002	800,00	<b>0.15</b>	120,00
69	Автомобиль - мойка общая	1	800,00	<b>0.32</b>	256,00
70	Автомобиль - подбор колера эмали по образцу	85042	800,00	<b>2.3</b>	1 840,00
71	Панель рамы ветрового окна в сборе - подготовка и наружная окраска [коэф. 1,2]	85046	800,00	<b>1.92</b>	1 536,00
72	Панель боковины средняя правая - наружная окраска [металлик, коэфф. 1,2]	85057	800,00	<b>1.5</b>	1 200,00
73	Панель боковины средняя левая - наружная окраска [металлик, коэфф. 1,2]	85058	800,00	<b>1.5</b>	1 200,00
74	Панель боковины задняя правая - наружная окраска [металлик, коэфф. 1,2]	85062	800,00	<b>1.8</b>	1 440,00
75	Панель боковины задняя левая - наружная окраска [металлик, коэфф. 1,2]	85064	800,00	<b>1.8</b>	1 440,00
76	Дверь передняя левая в сборе - наружная окраска [коэф. 1,2]	85071	800,00	<b>1.92</b>	1 536,00
77	Дверь задняя правая - наружная окраска [коэф. 1,2]	85073	800,00	<b>1.92</b>	1 536,00
78	Дверь задняя левая - наружная окраска [коэф. 1,2]	85075	800,00	<b>1.92</b>	1 536,00
79	Дверь задка с накладкой в сборе - наружная окраска [коэф. 1,2]	85077	800,00	<b>2.52</b>	2 016,00
80	Крыло переднее правое - наружная окраска (на автомобиле) [коэф. 1,2]	85081	800,00	<b>2.4</b>	1 920,00
81	Крыло переднее левое - наружная окраска (на автомобиле) [коэф. 1,2]	85082	800,00	<b>2.4</b>	1 920,00
<b>Итого, стоимость работ:</b>					<b>55800</b>

<b>Колесное транспортное средство: марка: ВАЗ, модель: 21310, идентификационный номер (VIN): ХТА213100А0106422, год выпуска: 2010.</b>					
<b>Расходные материалы</b>					
<b>№ п/п</b>	<b>Наименование материала</b>	<b>Код материала</b>	<b>Ед. изм.</b>	<b>Кол-во ед. изм.</b>	<b>Стоимость, руб.</b>
1	ЛКМ		руб.	0,00	29 000,00
<b>Итого, стоимость материалов:</b>					<b>29000</b>

<b>Колесное транспортное средство: марка: ВАЗ, модель: 21310, идентификационный номер (VIN): ХТА213100А0106422, год выпуска: 2010.</b>	
<b>Результаты расчета</b>	
Стоимость деталей:	<b>12 830,00</b>
Скорректированная стоимость деталей:	<b>12 830,00</b>
Стоимость ремонтных работ:	<b>36 424,00</b>
Стоимость окрасочных работ:	<b>19 376,00</b>
Стоимость материалов:	<b>29 000,00</b>
<b>Итого, стоимость ремонта:</b>	<b>97 630,00</b>
<b>Итого, стоимость ремонта с учетом износа:</b>	<b>97 630,00</b>

**Приложение. Расчет стоимости запасных частей.**

<b>Колесное транспортное средство: марка: ВАЗ, модель: 21310, идентификационный номер (VIN): ХТА213100А0106422, год выпуска: 2010.</b>				
<b>Сравнение стоимости запасных частей</b>				
<b>№ п/п</b>	<b>Наименование детали</b>	<b>Код детали</b>	<b>www.emex.ru</b>	<b>Результат сравнения.</b>
1	Стекло ветрового окна с держателями в сборе *	2121520601020	6 626,00	6 626,00
2	Бампер задний	2121-2804010	6 204,00	6 204,00



Корзина



Способ  
оплаты



Оплата

Название	Описание	Примечания	Размер	Срок	Кол-во	Цена
<a href="#">Lada 2112814010</a>	Бампер		★ 2.3	5.2ч	<input type="text" value="1"/>	0 204 ₽
<a href="#">ASC 212152081128</a>	автомобильный 2121 ступа сервиса Т3		★ 1.3	5.2ч	<input type="text" value="1"/>	0 626 ₽

Итого: **12 830 ₽**

Самовывоз из пункта выдачи - бесплатно

Оформить заказ

Приложения к решению об оценке.









ДРОМ | Главная | Каталог | Услуги и услуги | Контакты | Поиск | Войти | Выбрать объявление

★ Продажа Лада 4x4 2131 Нива, 2010 год в Кумертау



**450 000 Р**

Возраст от 10 лет и выше

Марка	Лада, 176, 761
Модель	4x4 2131, 4x4
Идентификационный номер	4040404
Год выпуска	2010
Состояние	300 км/ч
Пробег	140 000 км
Мил	30000
Продавец	1 человек

**Ответ по VIN-коду**

ХИП

- ✓ Проверенная история с ДТП
- ✓ В базе ГИБДД
- ✓ Число узлов в ТС
- ✓ Не был в залоге у других
- ✓ Последний продавец является владельцем
- ✓ Не в залоге у других
- ✓ Справочник на объявлении
- ✓ Полный и корректный

**История владельцев Лада 4x4 2131 Нива**


Годы

- 2010
- 2011
- 2012
- 2013
- 2014
- 2015
- 2016
- 2017
- 2018
- 2019
- 2020

Помогите объявлению

- ✓ Добавить в избранное
- ✓ Поделиться объявлением
- ✓ Добавить объявление
- ✓ Поделиться объявлением
- ✓ Добавить объявление

Объект-аналог №5



Пробег от 400 км

Помогите объявлению

- ✓ Добавить в избранное
- ✓ Поделиться объявлением
- ✓ Добавить объявление
- ✓ Поделиться объявлением
- ✓ Добавить объявление

С помощью сервиса вы можете:

**Зачастую на Лада 4x4 2131 Нива**

Популярные запчасти

- 120 диски ринг 7
- Диск 7.6х100-102-762
- Объемный Нива 2131

Артикул: Артикул в сервисе...  
 Артикул: Артикул в сервисе...  
 Артикул: Артикул в сервисе...

**История владельцев Лада 4x4 2131 Нива**

Годы

- 2010
- 2011
- 2012
- 2013
- 2014
- 2015
- 2016
- 2017
- 2018
- 2019
- 2020

Помогите объявлению

- ✓ Добавить в избранное
- ✓ Поделиться объявлением
- ✓ Добавить объявление
- ✓ Поделиться объявлением
- ✓ Добавить объявление

Объект-аналог №5

# ПАСПОРТ ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА

68 MX 835935



Особые отметки

1. Идентификационный номер (VIN) X1A213100A0106422
2. Марка, модель ТС LADA 213100  
LADA 4x4
3. Наименование (тип ТС) ЛЕГКОВОЙ
4. Категория ТС (А, В, С, D, прицеп) В
5. Год изготовления ТС 2010
6. Модель, № двигателя 21234, 9320178
7. Шасси (рама) № ОТСУТСТВУЕТ
8. Кузов (кабина, прицеп) № X1A213100A0106422
9. Цвет кузова (кабина, прицепа) СЕРО-СИНЕ-ЗЕЛЕНАЯ
10. Мощность двигателя, л. с. (кВт) 80,9 л. с. (59,5 кВт)
11. Рабочий объем двигателя, куб. см 1690
12. Тип двигателя БЕНЗИНОВЫЙ
13. Экологический класс ТРЕТИЙ
14. Разрешенная максимальная масса, кг 1850
15. Масса без нагрузки, кг 1350
16. Организация - изготовитель ТС (страна) ОАО "АВТОВАЗ"  
(Российская Федерация)
17. Одобрение типа ТС № ИТОУ.Е05534П1 от 31.12.09  
"САПР-ФОНД"
18. Страна вывоза ТС ОТСУТСТВУЕТ
19. Серия, № ТД, ТПО ОТСУТСТВУЕТ
20. Таможенные ограничения ОТСУТСТВУЕТ

21. Наименование (ф. и. о.) собственника ТС  
УПРАВ. ОАО "АВТОВАЗ"
22. Адрес 445024 САЛАРСКАЯ ОБЛ. Г. ТОЛЬЯТТИ ЮЖНОЕ  
ШОССЕ, 34
23. Наименование организации, выдавшей паспорт ОАО "АВТОВАЗ"
24. Адрес для паспорта ТРАНСПОРТНОГО  
№ 6 445024 Г. ТОЛЬЯТТИ  
ЮЖНОЕ ШОССЕ, 34
25. Дата выдачи паспорта 09.02.10



Подпись

*[Handwritten signature]*



Особые отметки

Адрес СК г. Пермь перекресток ул. Давыдовская

Дата выдачи (инициалы) 20.03.10

Документ на право собственности Копия от 30.03.10

Подпись прежнего собственника \_\_\_\_\_

Подпись настоящего собственника \_\_\_\_\_

М. П. \_\_\_\_\_

Свидетельство о регистрации ТС  
серия \_\_\_\_\_ № \_\_\_\_\_

Государственный регистрационный знак \_\_\_\_\_

Дата регистрации \_\_\_\_\_

Выдано ГИБДД \_\_\_\_\_

М. П. \_\_\_\_\_ Подпись \_\_\_\_\_

Отметка о снятии с учета \_\_\_\_\_

Дата снятия с учета \_\_\_\_\_

М. П. \_\_\_\_\_ Подпись \_\_\_\_\_



Наименование собственника Александр Александрович

Адрес г. Пермь перекресток ул. Давыдовская

Дата выдачи 16.02.10

Документ Копия от 20.03.10

Подпись прежнего собственника \_\_\_\_\_

Подпись настоящего собственника \_\_\_\_\_

М. П. \_\_\_\_\_



Свидетельство о регистрации ТС  
серия ТХ № 380819

Государственный регистрационный знак МВ74СТ28

Дата регистрации 03.04.2010

Выдано ГИБДД ГИБДД ГУВД ПО СК Г. ПЕРМОНТОВ

Подпись \_\_\_\_\_



Отметка о снятии с учета \_\_\_\_\_

Дата снятия с учета \_\_\_\_\_

М. П. \_\_\_\_\_ Подпись \_\_\_\_\_



Особые отметки

Наименование (ф. и. о.) собственника \_\_\_\_\_

Адрес \_\_\_\_\_

Дата продажи (передачи) \_\_\_\_\_

Документ на право собственности \_\_\_\_\_

Подпись прежнего  
собственника \_\_\_\_\_

м. п. \_\_\_\_\_

Подпись настоящего  
собственника \_\_\_\_\_

м. п. \_\_\_\_\_

Свидетельство о регистрации ТС

серия \_\_\_\_\_

№ \_\_\_\_\_

Государственный регистрационный знак \_\_\_\_\_

Дата регистрации \_\_\_\_\_

Выдано ГИБДД \_\_\_\_\_

м. п. \_\_\_\_\_

Подпись \_\_\_\_\_

Отметка о снятии с учета \_\_\_\_\_

Дата снятия с учета \_\_\_\_\_

м. п. \_\_\_\_\_

Подпись \_\_\_\_\_

63 MX 835935

Особые отметки

Наименование (ф. и. о.) собственника \_\_\_\_\_

Адрес \_\_\_\_\_

Дата продажи (передачи) \_\_\_\_\_

Документ на право собственности \_\_\_\_\_

Подпись прежнего  
собственника \_\_\_\_\_

м. п. \_\_\_\_\_

Подпись настоящего  
собственника \_\_\_\_\_

м. п. \_\_\_\_\_

Свидетельство о регистрации ТС

серия \_\_\_\_\_

№ \_\_\_\_\_

Государственный регистрационный знак \_\_\_\_\_

Дата регистрации \_\_\_\_\_

Выдано ГИБДД \_\_\_\_\_

м. п. \_\_\_\_\_

Подпись \_\_\_\_\_

Отметка о снятии с учета \_\_\_\_\_

Дата снятия с учета \_\_\_\_\_

м. п. \_\_\_\_\_

Подпись \_\_\_\_\_



Наименование (ф. и. о.) собственника \_\_\_\_\_

Адрес \_\_\_\_\_

Дата продажи (передачи) \_\_\_\_\_

Документ на право собственности \_\_\_\_\_

Особые отметки \_\_\_\_\_

*Подпись прежнего  
собственника*

м. п.

*Подпись настоящего  
собственника*

м. п.

Свидетельство о регистрации ТС

серия \_\_\_\_\_

№ \_\_\_\_\_

Государственный регистрационный знак \_\_\_\_\_

Дата регистрации \_\_\_\_\_

Выдано ГИБДД \_\_\_\_\_

м. п.

*Подпись*

Отметка о снятии с учета \_\_\_\_\_

Дата снятия с учета \_\_\_\_\_

м. п.

*Подпись*

Особые отметки \_\_\_\_\_

Наименование (ф. и. о.) собственника \_\_\_\_\_

Адрес \_\_\_\_\_

Дата продажи (передачи) \_\_\_\_\_

Документ на право собственности \_\_\_\_\_

*Подпись прежнего  
собственника*

м. п.

*Подпись настоящего  
собственника*

м. п.

Свидетельство о регистрации ТС

серия \_\_\_\_\_

№ \_\_\_\_\_

Государственный регистрационный знак \_\_\_\_\_

Дата регистрации \_\_\_\_\_

Выдано ГИБДД \_\_\_\_\_

м. п.

*Подпись*

Отметка о снятии с учета \_\_\_\_\_

Дата снятия с учета \_\_\_\_\_

м. п.

*Подпись*



26 TX 380819



СОБСТВЕННИК (владелец)

АЛЕХИН

ALEKHIN

ПАВЕЛ

PAVEL

АНАТОЛЬЕВИЧ

Республика, край, область

СТАВРОПОЛЬСК. КР. STAVROPOL'SK. K

Район ПЯТИГОРСКИЙ

Нас. пункт ПЯТИГОРСК Г

Улицы ХЕТАГУРОВА УЛ

Дом 62 кор. кв.

Особые отметки



Выдано ГИИ ДАИ-30 ГИБДД ГУВД ПО СКГ.

ПЕРМОНТОВ Подпись

03.04.2010

20 г.

26 TX 380819



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ



СВИДЕТЕЛЬСТВО О РЕГИСТРАЦИИ ТС  
CERTIFICAT D'IMMATRICULATION

Регистрационный знак **М874СТ 26**

Идентификационный номер (VIN)

**ХТА213100А0106422**

Марка, модель **ЛАДА 213100**

Тип ТС **ЛАДА 4Х4**  
**УНИВЕРСАЛ**

Категория ТС (АВСD, прицеп) **В**

Год выпуска ТС **2010**

Модель двигателя **21214**

Двигатель № **9320178**

Шасси (рама) № **ОТСУТСТВУЕТ**

Кузов (коляска) № **ХТА213100А0106422**

Цвет **СЕРО-СИНЕ-ЗЕЛЕНЫЙ**

Мощность двигателя, кВт/л. с **59.5/80.9**

Рабочий объем двигателя, см<sup>3</sup> **1690**

Паспорт серия **БЗМХ** № **835935**

Разрешенная шах масса, кг **1850**

Масса без нагрузки, кг **1350**

**26 TX 380819**















131





A3 • 2131

AWT  
205/55R16  
100H





ESP T  
551MVD07782  
AIR-CLIMA  
DUNLOP  
1500000































4CT 26.  
RUS













